Machado, s/n, Centro, cidade de Uauá, estado da Bahia, medindo 180,00 m² (cento e oitenta metros quadrados), sendo 9,00 m (nove metros) 

de frente; 9,00 m (nove metros) de fundo; 20,00 m (vinte metros) na lateral direita; e 20,00 m (vinte metros) na lateral esquerda; no valor de R$ 

38.439,58 (trinta e oito mil e quatrocentos e trinta e nove reais e cinquenta e oito centavos); com coordenadas geodésicas: Latitude 9°50'24,465" 

S e Longitude 39°28'40,987" W; com limites e confrontações seguintes: Frente: via pública de domínio da municipalidade denominada AVENIDA 

PAULO ALMEDA MACHADO;

[...]

1 SSP/SP, inscrito no CPF sob o nº 565.079.415-49, filho de Moacir Ferreira Macedo e Adalgisa Dias Macedo, residente na  Praça 31 

de Março, s/n, Centro, município de Uauá, estado da Bahia, a PROPRIEDADE, por meio da Legitimação Fundiária, da unidade 

imobiliária localizada na Av. Paulo Almeida Machado, s/n, Centro, cidade de Uauá, estado da Bahia, medindo 209,81 m² (duzentos e 

nove metros quadrados e oitenta e um centímetros), sendo 11,00 m (onze metros) de frente; 9,25 m (nove metros e vinte e cinco 

centímetros) de fundo; 20,00 m (vinte metros) na lateral direita; e 20,00 m (vinte metros) na lateral esquerda; no valor de R$ 44.805,60 

(quarenta e quatro mil e oitocentos e cinco reais e sessenta centavos); com coordenadas geodésicas: Latitude 9°50'24,754" S e 

Longitude 39°28'41,040" W; com limites e confrontações seguintes: Frente: via pública de domínio da municipalidade denominada 

AVENIDA PAULO ALMEDA MACHADO; Lateral Direita:

[...]

1 SSP/SP, inscrito no CPF sob o nº 565.079.415-49, filho de Moacir Ferreira Macedo e Adalgisa Dias Macedo, residente na  Praça 31 

de Março, s/n, Centro, município de Uauá, estado da Bahia, a PROPRIEDADE, por meio da Legitimação Fundiária, da unidade 

imobiliária localizada na Praça 31 de Março, nº 429, Centro, cidade de Uauá, estado da Bahia, medindo 265,50 m² (duzentos e sessenta 

e cinco metros quadrados e cinquenta centímetros), sendo 8,65 m (oito metros e sessenta e cinco centímetros) de frente; 10,45 m (dez 

metros e quarenta e cinco centímetros) de fundo; 27,66 m (vinte e sete metros e sessenta e seis centímetros) na lateral direita;

[...]

059.418.255-79, filha de Deusdete Barbosa Gonçalves e Lucilene Gonçalves Sobrinho, residente na Rua Brandina Gonçalves da Silva, s/n, 

Centro, município de Uauá, estado da Bahia, a PROPRIEDADE, por meio da Legitimação Fundiária, da unidade imobiliária localizada na Rua 

Das Aroeiras, nº 200, Populares, cidade de Uauá, estado da Bahia, medindo 102,52 m² (cento e dois metros quadrados e cinquenta e dois 

centímetros), sendo 5,00 m (cinco metros) de frente; 20,21 m (vinte metros e vinte e um centímetros) de fundo; 21,02 m (vinte e um metros e 

dois centímetros) na lateral direita; e 5,01 m (cinco metros e um centímetro) na lateral esquerda; no valor de R$ 4.691,46 (quatro mil e seiscentos 

e noventa e um reais e quarenta e seis centavos); com coordenadas geodésicas: Latitude 9°50'0,790" S e Longitude 39°28'41,050" W; com 

limites e confrontações seguintes: Frente: via pública de domínio da municipalidade denominada Rua das Aroeiras; Lateral Direita: